深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市龙华新区观澜街道高新技术产业园汇川技术总部大厦
总机：(0755) 2979 9595    传真：(0755) 2961 9897

MS1 H4 - 40B 30C B A3 3 4 R   - Ex
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
命名规则
序号 项目定义 详细内容 序号 项目定义 详细内容
① 产品族 MS1 系列伺服电机
⑥ 编码器类型
一位字母和一位数字组成
A3：23 位多圈绝对值编码器
T3：18 位多圈绝对值编码器
U2：20 位单圈绝对值编码器② 惯量、容量等级
H1：中惯量、中容量
H2：中惯量、小容量
H3：中惯量、中容量
H4：中惯量、小容量 ⑦ 轴连接方式
1：光轴
3：实心轴、带键、带轴中心螺纹孔
③ 额定功率（W）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：75B：750W
⑧ 制动器、减速机、油封
0：不带油封 + 不带制动器
1：带油封 + 不带制动器
2：不带油封 + 带制动器
4：带油封 + 带制动器
④ 额定转速（rpm）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：30C：3000rpm
⑨ 分系列号 R：R 系列
⑩ 其他 -Ex：防爆伺服电机
⑤ 电压等级（V）
B：220
D：380
电气规格
机座
(mm) 电机型号 额定功率
(kW)
额定电压
（V）
额定转矩
（N·m）
最大转矩
（N·m）
额定电流
（A）
最大电流
（A）
额定转速
（rpm）
最高转速
（rpm）
转矩系数
（N·m/A）
转子惯量
（kg·cm²）
60
MS1H4-20B30CB-
A331R-EX 0.2
220
0.64 2.24 1.5 5.8
3000 6000
0.46 0.094
MS1H4-40B30CB-
A331R-EX 0.4 1.27 4.445 2.4 9.2 0.53 0.43
MS1H4-20B30CB-
A334R-EX 0.2 0.64 2.24 1.5 5.8 0.46 0.106
MS1H4-40B30CB-
A334R-EX 0.4 1.27 4.445 2.4 9.2 0.53 0.44
80
MS1H4-55B30CB-